СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
КРАСНОЛИМАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

от  29.12.2020 года   №21
с.Красный Лиман

 «О ремонте автомобильных дорог
 общего пользования местного значения
Краснолиманского сельского поселения
[bookmark: _GoBack]Панинского муниципального района
 Воронежской области
             В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003г.
№ 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Краснолиманского сельского поселения, Совет народных депутатов  Краснолиманского сельского поселения
РЕШИЛ:

     1.Запланировать из областного фонда для ремонта автомобильной дороги общего пользования местного значения:
 -по улице  Советская (1 участок),   села Красный Лиман  Панинского муниципального района Воронежской области. Укладка щебня для восстановления профиля щебеночных и грунтовых улучшенных дорог с добавлением щебеночных материалов, протяженность 212х3 м. стоимостью 353240,76руб.
- по улице  Советская (2 участок),   села Красный Лиман  Панинского муниципального района Воронежской области. Укладка щебня для восстановления профиля щебеночных и грунтовых улучшенных дорог с добавлением щебеночных материалов, протяженность 600х3 м. стоимостью 999738,00руб.
- по улице  Урожайная (1 участок),   села Красный Лиман  Панинского муниципального района Воронежской области. Укладка щебня для восстановления профиля щебеночных и грунтовых улучшенных дорог с добавлением щебеночных материалов, протяженность 150х3 м. стоимостью 249934,50руб.
- по улице  Урожайная (2 участок),   села Красный Лиман  Панинского муниципального района Воронежской области. Укладка щебня для восстановления профиля щебеночных и грунтовых улучшенных дорог с добавлением щебеночных материалов, протяженность 600х3 м. стоимостью 999738,00руб.
- по улице  Солнечная,   села Красный Лиман  Панинского муниципального района Воронежской области. Укладка щебня для восстановления профиля щебеночных и грунтовых улучшенных дорог с добавлением щебеночных материалов, протяженность 676х3 м. стоимостью 1126249,59руб.
- по улице  Северная,   села Красный Лиман  Панинского муниципального района Воронежской области. Укладка щебня для восстановления профиля щебеночных и грунтовых улучшенных дорог с добавлением щебеночных материалов, протяженность 350х3 м. стоимостью 583180,50руб.

- от ул.Партизанская до ул.Лимановская (плотина),   села Красный Лиман  2-й Панинского муниципального района Воронежской области. Укладка щебня для восстановления профиля щебеночных и грунтовых улучшенных дорог с добавлением щебеночных материалов, протяженность 550х3 м. стоимостью 916426,50руб.

   2.Опубликовать данное решение в официальном издании Краснолиманского сельского поселения «Краснолиманский муниципальный вестник»

3.Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.

Глава Краснолиманского
сельского поселения                                                                        А.А.Барабанов